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Gruppo di continuita APC Batteria Symmetra PX SYBTU1-
PLP

CK331625
0731304123538
APC
SYBTU1-PLP

Cadauno
1

1

25.7
25536

Batteria Symmetra PX

Unita batteria sostituibile che riduce il tempo medio di riparazione.

Marca APC

Altezza 159 mm

Larghezza 107 mm




Peso 22700 gr
Profondita 700 mm
SPECIFICHE
Colore nero
Funzione Fornire alimentazione
Materiale Piombo
Tipologia generica Batterie
Batteria

Tipologia specifica




